SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÂO

SECRETARIA DE EDUCÁÇÃO TECNOLÓGICA
rNsrrruro FEDERAL DE EDUcAÇÃo, crÊNcte s TECNoLocIA Do sERTÃo PERNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA N" 274,,D818 DE JULHO DE 2018.

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÀO,
CÉNCIA E TECNoL0GIA Do SERTÃO PERNAMBUCANo, no uso da competência que

lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 19/0812015, publicada no DOU de 2010812015,

Resolvet

DESIGNAR os servidores abaixo indicados para, sob a presidência do primeiro, comporem a

comissão responsável pela realização do Processo seletivo para o curso de Pós-Graduação

em Tecnologias Educacionais Aplicadas à Educação - TecDAE, do Campus Peholina, do

Instituto Federal de Educação, Ciências e Tecnologia do Sertão Pemambucano.

SERVIDOR
,IOSILENE ALMEIDA BRITO 2339451

DANIELLE JULIANA SILVA MARTINS 1761082

FLIPE PINHEIRO CORREIA 2156158

FABIO CRISTIANO SOUZA OLIVEIRA 370t224
MAYARA BENICIO DE BARROS SOUZA 2359429

JUSSARA ADOLFO VIANA 1812t41

zuCARDO BARBOSA BITENCOURT 178t404

UBIRAJARA SANTOS NOGUEIRA )700556
BABATUNDE AYODELE ORESOTU 275793

LEONARDO CORSINO CAMPELLO 1899692
2998681

JESSICA FLAIANE DOS SANTOS COSTA 3011433

CLEBERMARCELO BARROS 2998195

ALEXANDRE ROBERTO DE SOUZA CORREIA
vô-Nrca ues c ARENHAS D o s s ANTo s 627 5516

EDNALDO GOMES DA SILVA 1812309

MARIA DO SOCORRO TAVARES CAVALCANTE VIEIRA 1743577

DELZA CRISTINA GUEDES AMORIM 2578373

ANA MARIA DE AMORIM VIANA t783242

Esta Portaria entra em vigor a paÍiÍ desta data.

-?+'-
FABIANO DE ALMEIDA MAR]NHO

Diretor Geral

SIAPE

DEBORA ALVES DE AMORIM

1190626